2022 年９月９日

各 位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役会長兼代表執行役社長 河端 真一

（コード番号：9769 東証プライム）

問合せ先 常務執行役企画･広報部長 元木 梓

（TEL 03-6300-5311）

創立 50周年祝金支給決定に関するお知らせ

当社は、2022 年９月に創立 50 周年を迎えます。本日開催の取締役会において、50 周年を記念し従業員

に祝金を支給することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．支給の目的

2022 年９月に当社が会社創立 50 周年を迎えることを機に、当社の発展のために尽力してきた従

業員への感謝の気持ちを表すことを目的として実施いたします。

２．支給対象者

全従業員 約 410 名（役員、パート、アルバイトを除く）

※９月末日に在籍していることを支給条件とする

３．支給額

一律３万円

４．支給日

2022 年９月 22 日（木）

５．業績への影響

本件における、2023 年３月期通期業績予想の修正はありません。今後の業績動向等により開示すべ

き事象が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上